
                                       ZARZĄDZENIE NR 0050.1.7.2016 

                                              WOJTA GMINY LUBICZ 

                                                   z dnia 18 marca 2016 r. 

 

 w sprawie powołania komisji, w celu dokonania wyboru ofert na realizację zadania 

publicznego z zakresu kultury – rozwoju wokalnego dzieci i młodzieży szkolnej Gminy 

Lubicz 

 

         Na podstawie art.33 ust.1 i 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2015 r. poz.1515 ), § 13 ust 1. „ Programu współpracy Gminy Lubicz z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2016”stanowiącego 

Załącznik do Uchwały Nr XV/156/2015 Rad6y Gminy Lubicz z dnia 27 listopada 2015 roku  

zarządza co następuje: 

                             

                                                  

§1.Powołuje się komisję w celu dokonania wyboru ofert na realizację zadania publicznego,     

z   zakresu kultury – rozwoju wokalnego dzieci i młodzieży szkolnej Gminy Lubicz w 2016 

roku.   

 

§2.Wyznacz się następujący skład osobowy Komisji: 

Przewodniczący – Monika Lewandowska pracownik Urzędu Gminy Lubicz 

Członek – Dorota Balejko pracownik Urzędu Gminy Lubicz 

Członek – Jozef Szemraj Prezes KS „ Jeziorak Józefowo” 

Członek – Zbigniew Barcikowski Prezes UKS „ Sprint Grębocina” 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


